

Ciudad Fernández, S.L.P.

Asunto: No se cuenta padrón de proveedores y contratista

C. José Alfredo Pérez Ortiz Presidente Municipal de Ciudad Fernández, S.L.P.

La que suscribe C.P. Sayra Guadalupe Compean Rodríguez Tesorera Municipal de Ciudad Fernández, S.L.P., por medio del presente me permito infórmale que no se cuenta con padrón de proveedores y contratista hasta la fecha.

Sin otro asunto que tratar quedo a sus más distinguidas órdenes.

ATENTAMENTE

TESORERÍA

CD. FERNÁNDEZ, S.L.P. C.P. Sayra Guadalupe Compean Rodríguez Tesorera Municipal de Ciudad Fernández, S.L.P.